
Stuknummer: bl08.00846 

gemeente 

Den Helder 

Raadsbesluit 
Raadsvergadering d.d.: 26 mei 2008 

Besluit nummer: 

Onderwerp: Stedelijk Kompas en Startnotitie OGGZ 

De raad van de Gemeente Den Helder, 

Gelezen het voorstel nummer van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 

Kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering . 

Besluit: 

1. Vast te stellen het Stedelijk Kompas voor de Kop van Noord-Holland. 
2. Vast te stellen de Startnotitie Openbare Geestelijke Gezondheidszorg (OGGZ). 

Aldus besloten in de raadsvergadering 
van . 

S. Hulman MSc , voorzitter 

mr. drs. M. Huisman , griffier 

A Raadsbesluit ^ F ' ™ " Pa9' ^ v a n ^ 


